
    
 
Gen. R. Tesaříka 162 

261 01 Příbram 1 

 

 

 

 

  

ŽÁ DOST O ZMĚ NU TREST U  
 

 

Jméno: _______________________   Příjmení: _______________________________ 

 

 

Oddíl: ____________________________     Identifikační číslo: ____________________________  

 

V utkání č.:________________ soutěž: ___________ hraném dne: ________________ 

jsem byl vyloučen a můj případ projednávala DK dne ________________  

 

 

Vyjádření hráče k důvodu své žádosti: 

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

V souladu s ustanovením čl.16 odst.1 DŘ jmenovaný prohlašuje,že DK může projednat tuto žádost 

bez jeho účasti. 

Současně však beru na vědomí, že v případě vyžádání účasti při jednání v DK se dostavím ve 

stanoveném termínu. 

Dále ke své žádosti přikládám dle  čl.29 DŘ stanovený poplatek za projednání v DK ve výši: 

Dospělí, dorost – 100,- Kč  -  žáci  -    50,- Kč, bez kterého by případ nebyl v DK projednán.  

 

 

 

V : _______________________                                         

 

       Podpis hráče: __________________________             

 

Okresní fotbalový svaz Příbram 
 

Disciplinární komise 


